АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧИЛЕКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                                  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

404385,  Волгоградская обл.,  Котельниковский р-н.,  пос. Равнинный,  ул. Центральная,19.   (  (84476)   7-63-60;

ИНН – 3413008832,   КПП – 341301001,   БИК – 041806001,   ОГРН – 1053458080466,   Е-mail: chilekovo@mail.ru
От 14.06.2019г.                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                      №31

      О внесении изменений в постановление главы Чилековского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 26.02.2018г. №16

«Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Чилековского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области».

      В соответствии с Федеральным  Законом от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь Уставом Чилековского сельского поселения Котельниковского района Волгоградской области, администрация Чилековского сельского поселения

     Постановляет:

1. Внести изменения в постановление главы Чилековского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области  от 26.02.2018г. №16 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Чилековского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области».

2.     Включить в перечень муниципальных услуг:

- муниципальную услугу «Предоставление архивных справок, архивных копий, архивных выписок, информационных писем»;

-  муниципальную услугу «Предоставление выписки (информации) об объектах учета из реестра муниципального имущества администрации Чилековского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области»;

- муниципальную услугу «Обеспечение доступа к архивным документам и справочно–поисковым средствам к ним в читальном зале архива»;

-  муниципальную услугу «Оказание имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»;

-  муниципальную услугу «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом».

3.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального обнародования.

   Глава Чилековского

   сельского поселения                                                            А.А.Авдеев